МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утвернщении Устава Кировского областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Кировский клинический стоматологический центр»

В соответствии со статьей 16 Закона Кировской области от 06.10.2008

№ 287-30 «О порядке управления и распоряжения государственным имуще

ством Кировской области», подпунктом 3.1.14.2 пункта 3.1 Положения о ми

нистерстве здравоохранения Кировской области, утвержденного постановле

нием Правительства Кировской области от 09.06.2015 № 42/295

«Об утверждении Положения о министерстве здравоохранения Кировской об

ласти»:

1. Утвердить Устав Кировского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинический

стоматологический центр» согласно, приложению.

2. Уполномочить главного врача Кировского областного государствен

ного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая сто

матологическая поликлиника» Халявину И.Н. на совершение действий по ре

гистрации Устава Кировского областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Кировский клинический стоматологический

центр».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника отдела правовой и кадровой работы министерства здравоохране

ния Кир&йбШи^ёйасти Ю.Е. Коковихину.